

IĮ V.Tamašausko audito ir konsultavimo paslaugų įmonė

Kodas 126005774, Biuro adresas: Lukiškių 5-521, LT-01108, Vilnius. Tel/faksas: 8 5 215 10 35, mobilus: 8 685 27900
E-mail: vta2@inbox.lt
Rejestro Nr. IP2002-403

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA

skirta VšĮ „Transparency international“ Lietuvos skyriaus dalininkams

Mes atlikome čia pridedamų viešosios įstaigos „Transparency international“ Lietuvos skyriaus (kodas 125290167, adresas Didžioji g. 5, Vilnius) (toliau – „įstaiga“) 2012 metų gruodžio 31 dienos balanso, veiklos rezultatų ataskaitos ir aiškinamojo rašto už laikotarpį nuo 2012 m. sausio 1 dienos iki 2012 m. gruodžio 31 dienos auditą. Finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės aktais, reglamentuojančiais ne pelno organizacijų buhalterinę apskaitą ir finansinę atskaitomybę.

Vadovybės atsakomybė už finansines ataskaitas

Už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius buhalterinę apskaitą ir finansinių ataskaitų sudarymą yra atsakinga Įstaigos vadovybė. Įstaigos vadovybės atsakomybė apima vidaus kontrolės sistemos, kuri užtikrintų, kad finansinės ataskaitos būtų parengtos ir teisingai pateiktos be reikšmingų informacijos iškraipymų dėl apgaulės ar dėl klaidos, sukūrimą, įdiegimą ir palaikymą. Įstaigos vadovybė taip pat atsakinga už tinkamos apskaitos politikos parinkimą ir taikymą bei apskaitinių įvertinimų, kurie yra pagrįsti esamomis aplinkybėmis, atlikimą.

Auditoriaus atsakomybė

Mūsų pareiga yra, remiantis mūsų atliktu auditu, pareikšti nuomonę apie šias finansines ataskaitas. Auditą mes atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – Standartai), kuriuos nustato Tarptautinė buhalterijų federacija. Šie Standartai reikalauja, kad mes laikytumėmės profesinės etikos reikalavimų ir planuotume bei atliktume auditą taip, kad gautume pakankamą užtikrinimą apie tai, ar finansinėse ataskaitose nėra reikšmingų iškraipymų.

Audito metu buvo atliktos finansinių ataskaitų sumas ir atskleidimus pagrindžiančių įrodymų gavimo procedūros. Pasirinktos procedūros priklauso nuo auditoriaus profesinio sprendimo, įskaitant finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo rizikos dėl apgaulės ar dėl klaidos, įvertinimą. Įvertindamas šią riziką, auditorius atsižvelgia į įstaigos vidaus kontrolės sistemą, kuri yra svarbi įstaigos finansinių ataskaitų sudarymui ir teisingam jų pateikimui, kad galėtų parinkti esamomis aplinkybėmis tinkamas audito procedūras, bet ne tam, kad pareikštų nuomonę apie įstaigos vidaus kontrolės sistemos veiksmingumą. Audito metu taip pat buvo įvertintas taikytos apskaitos politikos tinkamumas, vadovybės atliktų apskaitinių įvertinimų pagrįstumas bei bendras finansinių ataskaitų pateikimas.

Mes tikime, kad mūsų gauti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami, kad pagrįstų mūsų nuomonę.

Nuomonė

Mūsų nuomone, pateikiamos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai atspindi viešosios įstaigos „Transparency international“ Lietuvos skyriaus 2012 m. gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir jos 2012 metų veiklos rezultatus ir yra parengtos pagal pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinę apskaitą ir finansinę atskaitomybę Lietuvos Respublikoje reglamentuojančius teisės aktus.

V.Tamašausko audito ir konsultavimo paslaugų įmonė
Lukiškių g. 5-521, Vilnius, Lietuva,
Audito įmonės pažymėjimo Nr. 0446

Vilnius, Lietuvos Respublika

2013 m. liepos 10 d.

Auditorius, įmonės vadovas

Vitalis Tamašauskas
Auditoriaus pažymėjimas Nr. 00288